

Global Direct CPG Ltd

Other Expenses Reimbursement Form

Name: Shirley **Date :** 8-May-25
Period: From 16-Apr-25 To 15-May-25 **Place:** JINGJIANG
Purpose: telephone charge, recruitment cost, office suppliers

Fill in dates and places at the head of each column, and the amount spent below. ATTACH ALL RECEIPTS

Date >							
EXPENSE Place >	18-Apr	25-Apr	8-May	9-May			
fire extinguisher record card				RMB14.88			
pen holder							
file folder							
broom							
tissue							
key ring							
signet							
water		RMB350.00					
floor mop							
strap							
tagging gun							
microwave							
oven							
marking pen							
fire extinguisher box			RMB365.80				
disposable tableware			RMB80.40				
power strip							
seal			RMB80.00				
recruitment cost							
telepone cost			RMB100.00				
Trolley			for Apr.16 - May.15 Telephone				
date cable							
ID card							
freezer							
Legal paper							
marking sticker							
craft knife							
USB adapter			RMB379.20				
pallet for printer	RMB86.80						
Sub-total :	RMB86.80	RMB350.00	RMB1,005.40	RMB14.88	RMB.00	RMB.00	RMB.00
Total : RMB1,457.08				Total expense (RMB) : RMB1,457.08			
				Less advance (RMB) :			
				Due to company (RMB) :			
				Due to staff (RMB) :			
Signed : Shirley				Date : 12-May-25			
Approved by: Management				Date :			

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 18-Apr-25 BB NO.:
PLACE: JINGJIANG PURPOSE: pallet for printer
TOTAL EXPENSE(RMB):RMB86.8 FACTORY:



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000173383268
开票日期: 2025年04月18日

购买方信息	名称: 靖江市惠裕商品贸易有限公司			销售方信息	名称: 常熟旭忠货架商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAEOWM218Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 913205815810960621			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
搬运设备*货架		花盆架	个	1	76.8141582920354	76.81	13%	9.99
合 计						¥76.81	¥9.99	
价税合计 (大写)			捌拾陆圆捌角整			(小写) ¥ 86.80		
备注								

开票人: 孙旭忠

18-Apr-25
pallet for printer:RMB86.8

Global Direct CPG Ltd

Travel Expenses Invoice

DATE: 25-Apr-25

BB NO.:

PLACE: JINGJIANG

PURPOSE: WATER COST

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB350

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 2532200000186755427

开票日期: 2025年04月25日

购买方信息	名称:靖江市赛格商品贸易有限公司				销售方信息	名称:靖江市露露大自然纯水制造有限公司																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号:913212827141170320																																			
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*软饮料*包装饮用水</td><td></td><td>桶</td><td>40</td><td>7.9207920792079</td><td>316.83</td><td>1%</td><td>3.17</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料包装箱及容器</td><td></td><td>只</td><td>1</td><td>29.7029702970297</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥346.53</td><td></td><td>¥3.47</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*软饮料*包装饮用水		桶	40	7.9207920792079	316.83	1%	3.17	*塑料制品*塑料包装箱及容器		只	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	合 计					¥346.53		¥3.47
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																		
*软饮料*包装饮用水		桶	40	7.9207920792079	316.83	1%	3.17																																		
*塑料制品*塑料包装箱及容器		只	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30																																		
合 计					¥346.53		¥3.47																																		
价税合计(大写)				叁佰伍拾圆整																																					
				(小写) ¥350.00																																					
备注	销售方地址:靖江市供销社新村四区45幢; 电话:84822222;																																								
	销方开户银行:中国建设银行股份有限公司靖江支行; 银行账号:32001766236051063118;																																								

开票人: 徐云霞

25-Apr-25
WATER COST: RMB350

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 8-May-25 BB NO.:
PLACE: JINGJIANG PURPOSE: telephone cost,seal,disposable tableware,USB adapter,fire extinguisher box
TOTAL EXPENSE(RMB):RMB1005.4 FACTORY:



电子发票(普通发票)



发票号码: 25327000000442271939
开票日期: 2025年05月08日

购买方信息	名称: 刘海艳				销售方信息	名称: 中国电信股份有限公司泰州分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321200750513120J			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*电信服务*电信服务费				1.00	100.00	100.00	*	*	
合 计						¥100.00		*	
价税合计 (大写)			☒ 壹佰圆整			(小写) ¥100.00			
备注	流水: 1768039721, 账户号: 231002040344, 开票号码: 18052628295								

开票人: 吴月

8-May-25
Telepone charge:RMB100
from 16-Apr-2025 to 15-May-2025



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000207217315
开票日期: 2025年05月08日

购买方信息	名称:靖江市宸裕商品贸易有限公司				销售方信息	名称:如皋市国盾办公用品经营部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号:92320682MA1RQJ2G06			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*文具*印章			枚	5	15.8415841584158	79.21	1%	0.79	
合 计						¥79.21	¥0.79		
价税合计(大写)			⊗捌拾圆整			(小写)¥80.00			
备注									

开票人: 韩忠梅

8-May-25
Seal engraving:RMB80



电子发票(普通发票)



发票号码: 25372000000120318403

开票日期: 2025年05月08日

购买方信息	名称:靖江市赛裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y			销售方信息	名称:世纪开元智印互联科技集团股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91370102726710212U					
项目名称				规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*印刷品*稻壳一次性碗食品级家用饭碗厚碗筷餐具耐高温塑料野餐结婚用餐小				2003020408025		1	26.3716314159292	26.37	13%	3.43
*印刷品*稻壳一次性碗食品级家用饭碗厚碗筷餐具耐高温塑料野餐结婚用餐小								-0.33	13%	-0.04
*纸制品*纸杯水杯--一次性杯子家用加厚加硬批发防烫食品级咖啡杯大号瓦楞杯				MODA19311		1	21.0619464026549	21.06	13%	2.74
*纸制品*纸杯水杯一次性杯子家用加厚加硬批发防烫食品级咖啡杯大号瓦楞杯								-0.26	13%	-0.03
*纸制品*纸碗一次性碗筷套装野餐带盖打包盒一次性餐盒饭盒饭碗家用泡面碗				MODA96643		1	24.6017699115044	24.60	13%	3.20
*纸制品*纸碗一次性碗筷套装野餐带盖打包盒一次性餐盒饭盒饭碗家用泡面碗								-0.30	13%	-0.04
合 计								¥71.16		¥9.26
价税合计(大写)				捌拾圆肆角整		(小写)¥80.40				
备注	4327243959690526623									

开票人: 朱明月

8-May-25
disposable tableware:RMB80.4



电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000261201883

开票日期: 2025年05月08日

购买方信息	名称: 靖江市赛裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y				销售方信息	名称: 广州市淘本本数码科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440106MA59BCUB8D			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*电线电缆*惠普转接线		DHC-CT101C	条	8	41.9475	335.58	13%	43.62	
合 计						¥335.58		¥43.62	
价税合计(大写)		⊗叁佰柒拾玖圆贰角整				(小写) ¥379.20			
备注		订单号: 4303398351430526623							

开票人: 赖奕珊

8-May-25
USB adapter:RMB379.2



电子发票(普通发票)

发票号码: 25322000000208448172

开票日期: 2025年05月08日

购买方信息	名称: 端江市霖棉商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y		销售方信息	名称: 昆山市玉山镇巨航消防经营部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92320583MAC5R4TQ9Y				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*公共安全设备*灭火器箱		4KG	加	11	32.925292529253	362.18	1%	3.62
合 计						¥362.18		¥3.62
价税合计(大写)			☒ 叁佰陆拾伍圆捌角整			(小写) ¥365.80		
备注								

开票人: 孙忠成

8-May-25
fire extinguisher box:RMB365.8

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 9-May-25 BB NO.:
PLACE: JINGJIANG PURPOSE: fire extinguisher record card
TOTAL EXPENSE(RMB):RMB14.88 FACTORY:



电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000263309756
开票日期: 2025年05月09日

购买方信息	名称: 靖江市鑫裕商品贸易有限公司				销售方信息	名称: 新乡市冠玛贸易有限公司																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440233MA55L3RT2H																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*纸制品*办公用品台账本</td><td>100张/套</td><td>套</td><td>1</td><td>14.73</td><td>14.73</td><td>1%</td><td>0.15</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*办公用品台账本	100张/套	套	1	14.73	14.73	1%	0.15
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																		
*纸制品*办公用品台账本	100张/套	套	1	14.73	14.73	1%	0.15																		
合 计					¥14.73		¥0.15																		
价税合计 (大写)			⊗壹拾肆元捌角捌分		(小写) ¥14.88																				
备注																									

开票人: 邱红妹

9-May-25
fire extinguisher record card:RMB14.88